Alimenta, et sumptus litis debentur cuicumque aetori pauperi, quando cum paupertate concurrat etiam præsumptio boni juris, *ib. n.* 99, 100 et 101.

Alimenta si sint debita ex sola dispositione juris, non potest alimentarius sine causa ea exigere extra domum hæredis, bene vero ex justa causa, quæ assignatur, *ib. num.* 102 et 103.

In tali tamen questione qualis sit justa causa petendi alimenta extra domum hæredis, remittitur arbitrio judicis a jure regulando, qui, etsi alimenta essent legata in domo, potest cogere hæredem ex justa causa ad ea præstanda extra domum, *ib. num.* 104 et 105.

Si alimenta sint debita ex sola dispositione hominis, seu testatoris, et testator simpliciter alimenta legaverit absque alia adjectione, tunc legatarius facultatem habet habitandi ubi vult, et hæres te-

netur eidem alimenta præstare, vide *verb.* Alimenta, *num.* 106 et 107.

Si autem testator alicui alimenta legaverit in domo, vel sub conditione, vel cum onere morandi, vel habitandi in domo, vel cum hæredibus, vel per aliud æquipollens constet de tali voluntate testatoris, quid, *ib. a num.* 108 ad 110.

Si mulier, cui fuerunt legata alimenta, sit copulata matrimonio, non tenetur percipere alimenta ex mensa hæredis, et idem ad quæ alia excludatur sit palam, *ib. num.* 111, 112 et 113.

Alimenta a quibus sint prædicatori præstanda, *ib. a num.* 114 ad 116. Fratres minores de Observantia Reformati, et Capuccini exempti sunt ab alimentis præstandis iis, qui in carcere inquisitionis detinentur, *ib. num.* 118.

In concursu plurium ad alendum obligatorum cuicumque onus alendi imponendum sit, *ib. num.* 124.

De modis, quibus cessat obligatio præstandi alimenta ex officio pietatis, *ib. num.* 125 et *seqq.*

Pater jure naturali tenetur alere filios, an etiam adoptivos, *num.* 152 et 153.

Quinam tenentur ad alimenta præstanda ex jure sanguinis, ex contractu, vel quasi, *num.* 134, 135.

Cui alimenta debeantur, pendente lite, *num.* 156.

Qualiter petantur, *num.* 157.

Num uxor expetere possit a viro debitis gravato, et in aliis casibus, *num.* 158.

Statuta specialia pro regno Neapolitano, *num.* 159 et 140.

Alia ad rem. Vide *verb.* Adulterinum, *art.* 5, *verb.* Filius, *verb.* Juspatorus, *art.* 4, *verb.* Necessitas, *verb.* Parentes.

#### ALLELUIA (I, 425).

Alleluia quid sit, quid significet, et quis vocis hujus auctor. Vid. *verb.* Alleluia, *num.* 1 et 2.

In Apocalypsi cantatur ab angelis, *num.* 3.

Christiani a Judæis acceperunt hunc ritum, *num.* 4.

Constat Ecclesiam non solum in die Resurrectionis cecinisse Alleluia, sed frequentius, et cur Hebraice, *num.* 6 et 8.